Sortiment
2020
EU-poles s.r.o.
Hájová 15, 691 41 Břeclav
IČ: 28337620, DIČ: CZ28337620
Parkové stožáry
PCD –A(P)
2

(m)
E
(m)
D1
(mm)
D2
(mm)
Hmotnost
(kg)
max.
zatížení
(m²)
max.
zatížení
(kg)
100H30500 PCDH 3 A 3,0 0,6 108 60 27,0 0,80 20
110H30500 PCDH 3 AP 3,0 - 108 60 25,0 0,80 20
100H35500 PCDH 3,5 A 3,5 0,6 108 60 29,0 0,80 20
110H35500 PCDH 3,5AP 3,5 - 108 60 27,0 0,80 20
100H40500 PCDH 4 A 4,0 0,6 108 60 31,5 0,60 20
110H40500 PCDH 4 AP 4,0 - 108 60 29,5 0,60 20
100H45500 PCDH 4,5 A 4,5 0,7 108 60 34,0 0,50 20
110H45500 PCDH 4,5AP 4,5 - 108 60 31,0 0,50 20
100H50500 PCDH 5 A 5,0 0,8 108 60 42,0 0,40 20
110H50500 PCDH 5 AP 5,0 - 108 60 38,0 0,40 20
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

(m)
E
(m)
D1
(mm)
D2
(mm)
Hmotnost
(kg)
max.
zatížení
(m²)
max.
zatížení
(kg)
100S4013360 SCS 4 4,0 0,8 133 60 39,0 0,20 40
110S4013360 SCS 4 P 4,0 - 133 60 34,0 0,20 40
100S5013360 SCS 5 5,0 0,8 133 60 43,0 0,20 40
110S5013360 SCS 5 P 5,0 - 133 60 38,0 0,20 40
100S6013360 SCS 6 6,0 0,8 133 60 47,0 0,20 40
110S6013360 SCS 6 P 6,0 - 133 60 42,0 0,20 40
SCS - (P)
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz